
 

TIGÁZ Földgázelosztó Zártkörűen Működő Részvénytársaság     

4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 184. 

Telefon: +36 30 698 4796 

www.tigaz.hu 

Ügyintéző: Mester Gábor 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Tárgy: Ajánlati felhívás 

 
 

Tisztelt Pályázó! 
 

A TIGÁZ Zrt. ajánlatot kér Aktív korrózióvédelmi rendszerek üzemeltetésére. 

 

Az ajánlati dokumentációt – a részletes műszaki tartalommal együtt –  e-mailen küldjük 

meg, amennyiben ajánlatot kívánnak tenni úgy ezen szándékukat kérjük e-mailen jelezzék a 

mester.gabor@tigaz.hu címen. 

 

Az ajánlati dokumentáció 2020.10.28-tól kérhető. Az ajánlatok leadási határideje 2020.11.09  

12:00 óra. 

 
 

 

 

Kelt.: 2020.10.27. 

 

 

 

 

 Teke Bertalan 
 Beszerzés és szállítók minősítése 
 Beszerzési vezető 

 TIGÁZ Zrt.  

http://www.tigaz.hu/
mailto:mester.gabor@tigaz.hu

